A CÂMARA MUNICIPAL DE PARACAMBI, Estado do Rio de Janeiro, 
APROVOU e eu, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI, SANCIONO a 
seguinte Lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Suplementar ao orçamento vigente no valor de R$ 23.875.000,00 (Vinte e três 
milhões, oitocentos e setenta e cinco mil reais), com criação de natureza de 
receita e fonte de recurso, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Obras e Serviços Públicos, com fulcro no art. 41, inciso I art.42 c/c 
art. 43 parágrafo 1º, inciso II da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março 1964, na

[...]

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARACAMBI, Estado do Rio de Janeiro, 
APROVOU e eu, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI, SANCIONO a 
seguinte Lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Suplementar ao orçamento vigente no valor de R$ 944.925,13 (Novecentos e 
quarenta e quatro mil, novecentos e vinte e cinco reais e treze centavos), 
criação de fonte de recurso, natureza de receita, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, com fulcro no art. 
41, inciso I, art.42 c/c art. 43 parágrafo 1º, inciso II da Lei 4.320/64, na forma

[...]

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARACAMBI, Estado do Rio de Janeiro, 
APROVOU e eu, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI, SANCIONO a 
seguinte Lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Suplementar ao orçamento vigente no valor de R$ 3.055.213,73 (Três milhões, 
cinquenta e cinco mil, duzentos e treze reais e setenta e três centavos), com 
criação de natureza de receita e fonte de recurso, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, com 
fulcro no art. 41, inciso I art.42 c/c art. 43 parágrafo 1º, inciso II da Lei Federal nº

[...]

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARACAMBI, Estado do Rio de Janeiro, 
APROVOU e eu, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI, SANCIONO a 
seguinte Lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Suplementar ao orçamento vigente no valor de R$ 9.550.000,00 (Nove 
milhões, quinhentos e cinquenta mil reais), com criação de natureza de receita 
e fonte de recurso, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Obras e Serviços Públicos, com fulcro no art. 41, inciso I art.42 c/c art. 43 
parágrafo 1º, inciso II da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março 1964, na forma

[...]

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARACAMBI, Estado do Rio de Janeiro, 
APROVOU e eu, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI, SANCIONO a 
seguinte Lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Especial ao orçamento vigente no valor de R$ 3.883.482,37 (Três milhões, 
oitocentos e oitenta e três mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e trinta e sete 
centavos), para inclusão de ação, criação de fonte de recurso, natureza de 
receita e natureza da despesa, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação, com fulcro no art. 41, inciso II, art.42 c/c art. 43

[...]

Prefeito

“Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Adicional Suplementar ao 
Orçamento vigente, e dá outras providências”.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Suplementar ao orçamento vigente no valor de R$ 779.200,00 (Setecentos e 
setenta e nove mil, duzentos reais), criação de fonte de recurso, natureza de 
receita, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte e 
Lazer, com fulcro no art. 41, inciso I, art.42 c/c art. 43 parágrafo 1º, inciso I da 
Lei 4.320/64, na forma dos ANEXOS II e III.